工業経営研究学会

東日本部会会員の皆様

工場見学会開催のお知らせ

平素より学会活動にご尽力賜わり、御礼申し上げます。

下記の要領で、東日本部会は工場見学会を開催する予定です。

記

日時 ２０１７年３月１４日（火）１４：００～

見学先：株式会社大橋製作所 埼玉工場

(〒３４９－１１４８ 埼玉県加須市豊野台１－４７１－８)

アクセス：JR東北本線（宇都宮線）、もしくは東武日光線「栗橋駅」下車、

     西口からタクシーで約 10分

※集合時間・場所については、ご参加のご希望を頂いた先生に別途ご連絡いたします。

※大橋製作所は精密板金加工と ACF接合技術によるマイクロ・エレクトロニクス実装装置

の開発・製造・販売を複合的に展開しているユニークなメーカーです。

 Webサイト：http://www.ohashi-engineering.co.jp/index.html

本見学会の準備の関係上、ご参加をご希望される会員は２月２８日（火）までに部会事務局

m-yamada@bus.tamagawa.ac.jp （山田雅俊[玉川大学]）までご連絡をお願い致します。

ご参加のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

東日本部会 林 正樹

同 事務局 山田 雅俊

http://www.ohashi-engineering.co.jp/index.html
mailto:m-yamada@bus.tamagawa.ac.jp